

## Honest John's KleenMesh Gutter Protection Prices



	Per Linear Foot
5" KleenMesh	\$ 5.00
DIY charge	Add 10% plus Tax
6" KleenMesh	\$ 5.25



Big companies with TV Ads combine labor and material to hide the reality of how much they are charging. They typically begin at \$40+ per foot and work down from there. FYI

Up To # of Feet	100'	150'	200'
Screws & Silicone	\$ 25.00	\$ 30.00	\$ 35.00
Labor	\$ 300.00	\$ 400.00	\$ 525.00

Constructed from durable .019 Aluminum & T316 Marine Grade stainless steel micromesh

Example:	Up to 100' Pricing	Prices	
Kleen Mesh 6"	6" X 84' Job	\$5.25 X 84 =	\$ 441.00
Silicone & Screws			\$ 25.00
Labor			\$ 300.00
Sub Total			\$ 766.00
Tax			\$ 53.62
<b>Total</b>	\$1900 savings vs LeafFilter		<b>\$ 819.62</b>

Example:	Up to 150' Pricing		
Kleen Mesh 6"	6" X 135' Job	\$5.25 X 135 =	\$ 708.75
Silicone & Screws			\$ 30.00
Labor			\$ 400.00
Sub Total			\$ 1,138.75
Tax			\$ 79.71
<b>Total</b>	\$3100 savings vs LeafFilter		<b>\$ 1,218.46</b>

Example:	Up to 200' Pricing		
Kleen Mesh 6"	6" X 188' Job	\$5.25 X 188 =	\$ 987.00
Silicone & Screws			\$ 35.00
Labor			\$ 525.00
Sub Total			\$ 1,547.00
Tax			\$ 108.29
<b>Total</b>	\$4300 savings vs LeafFilter		<b>\$ 1,655.29</b>

	<p><b>1 Year Warranty on Installation</b></p> <p>Honest John 2024 (561) 249-4805</p>	
--	--	--